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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
 
UAB „15MIN“ AKCININKAMS 
 
IŠVADA DĖL  KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO 
 
 

Sąlyginė nuomonė 

 
Mes atlikome UAB „15Min“ įmonės ir jos patronuojamųjų įmonių (toliau – Grupė) konsoliduotųjų finansinių ataskaitų, kurias 
sudaro 2024 m. gruodžio 31 d.  konsoliduotasis balansas ir tą dieną pasibaigusių metų konsoliduotoji pelno (nuostolių) ataskaita, 
konsoliduotoji pinigų srautų ataskaita, konsoliduotoji nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. 
 
Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti“ aprašytų dalykų galimą poveikį atitinkamiems 
duomenims, pridėtos konsoliduotosios finansinės ataskaitos parodo tikrą ir teisingą vaizdą apie Grupės 2024 m. gruodžio 31 d. 
konsoliduotą finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų konsoliduotus finansinius veiklos rezultatus ir konsoliduotus pinigų 
srautus pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 
 
 

Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti 

 
Įmonių grupės įmonė lyginamųjų 2023 metų trumpalaikių investicijų balanso straipsnyje apskaitė 4,5 mln. Eur savų akcijų sumą. 
Mūsų nuomone, savos akcijos turėjo būti apskaitytos nuosavo kapitalo balanso straipsnyje. Jei koregavimas būtų atliktas, Grupės 
lyginamųjų metų trumpalaikės investicijos ir nuosavas kapitalas sumažėtų ta pačia 4,5 mln. Eur suma. 
 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta 
šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo 
Grupės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą 
(įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 
ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 
reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. 
Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų sąlyginei nuomonei pagrįsti. 
 
 

Dalyko pabrėžimo pastraipa 

 
Atkreipiame dėmesį į aiškinamajame rašte atskleistą informaciją, kad Grupė prestižo skaičiavimui taiko 5-15 metų amortizacijos 
laikotarpį, nors standartų rekomenduojamas yra 5 metai. Mūsų nuomonė dėl šio dalyko yra besąlyginė. 
 
 

Kiti dalykai 

 
UAB „15Min“ įmonių grupės 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų konsoliduotąsias finansines ataskaitas auditavo kitas 
auditorius, kuris 2024 m. rugsėjo 4 d. pareiškė sąlyginę nuomonę. Auditorius pateikė modifikuotą nuomonę, kadangi Grupė 
trumpalaikių investicijų balanso straipsnyje apskaitė 4,5 mln. Eur savų akcijų sumą, kuri turėjo būti parodyta kaip savos akcijos. 
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Kita informacija 

 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta konsoliduotoje vadovybės ataskaitoje, tačiau ji neapima konsoliduotųjų finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą 

Mūsų nuomonė apie konsoliduotąsias finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau.  

Atliekant konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra  
reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 
auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, 
mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar konsoliduotoje  vadovybės ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių 
metų konsoliduotąsias finansines ataskaitas bei ar konsoliduotoji vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 
reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta konsoliduotųjų finansinių ataskaitų audito metu atlikti darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 

• Konsoliduotoje vadovybės ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų konsoliduotųjų 
finansinių ataskaitų duomenis;  

• Ir Konsoliduotoji vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis LR įmonių ir įmonių grupių konsoliduotosios atskaitomybės 
įstatymo reikalavimų. 

 
 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 

 
Vadovybė yra atsakinga už konsoliduotųjų finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės 
atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina konsoliduotosioms finansinėms 
ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
 
Rengdama konsoliduotąsias finansines ataskaitas, vadovybė privalo įvertinti Grupės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) 
dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina 
likviduoti Grupę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 
 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Grupės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
 
 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

 
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar konsoliduotosios finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai 
aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas 
pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai 
ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis konsoliduotosiomis 
finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes 
taip pat: 

• Nustatėme ir įvertinome konsoliduotųjų finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei 
pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, 
nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 
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• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito 
procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Grupės vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų 
pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, 
egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Grupės gebėjimo 
tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti 
dėmesį į susijusius atskleidimus konsoliduotose finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti 
savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar 
sąlygos gali lemti, kad Grupė negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą konsoliduotųjų finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
konsoliduotose finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 

• Planavome ir atlikome Grupės auditą, kad surinktume pakankamų tinkamų audito įrodymų dėl Grupės subjektų ar verslo 
vienetų finansinės informacijos, kurių pagrindu susidarėme nuomonę apie konsoliduotąsias finansines ataskaitas. Atsakome už 
vadovavimą Grupės audito tikslais atliekamam audito darbui, jo priežiūrą ir peržiūrą. Tik mes atsakome už pareikštą mūsų audito 
nuomonę. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus 
audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 

 
Auditorė Aistė Perminaitė 
2025 m. gegužės 15 d., Vilnius 
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000592  
 
UAB „Tezaurus auditas“ 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001211 
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KONSOLIDUOTASIS BALANSAS 
2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
  

TURTAS PASTABOS NR. 2024.12.31 2024.04.30   
 EUR EUR 

A. ILGALAIKIS TURTAS  28 986 364 3 943 848 

I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1 24 855 684 3 738 855 

I.1. Plėtros darbai  0  

I.2. Prestižas  24 826 023 3 724 694 

I.3. Programinė įranga  26 017 1 

I.4. Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės  2 10 518 

I.5. Kitas nematerialusis turtas  3 642 3 642 

I.6. Sumokėti avansai  0  

II. MATERIALUSIS TURTAS 2 612 698 119 563 

II.1. Žemė  31 400  

II.2. Pastatai ir statiniai  213 305  

II.3. Mašinos ir įrengimai  28 593 39 007 

II.4. Transporto priemonės  11 719 3 

II.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai  327 681 80 553 

II.6. Investicinis turtas  0 0 

II.6.1. Žemė    

II.6.2. Pastatai    

II.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos 
(gamybos) darbai 

   

III. FINANSINIS TURTAS 3 3 459 202 1 756 

III.1. Įmonių grupės įmonių akcijos  1 500 1 500 

III.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms    

III.3. Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos     

III.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos   256 

III.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms     

III.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos     

III.7. Ilgalaikės investicijos    

III.8. Po vienų metų gautinos sumos   3 457 273  

III.9. Kitas finansinis turtas  429  

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS  58 780 83 674 

IV.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas  58 780 65 686 

IV.2. Biologinis turtas    

IV.3. Kitas turtas   17 988 

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  5 930 788 7 636 295 

I. ATSARGOS 4 136 702 39 110 

I.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės   14 721 4 993 

I.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai     

I.3. Produkcija    

I.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti    

I.5. Biologinis turtas    

I.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti    

I.7. Sumokėti avansai   121 981 34 117 

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 5 3 636 176 1 872 092 

II.1. Pirkėjų skolos   3 088 198 1 821 335 

II.2. Įmonių grupės įmonių skolos   0  

II.3. Asocijuotųjų įmonių skolos  0  

II.4. Kitos gautinos sumos   547 978 50 757 

III. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS  0 4 712 257 

III.1. Trumpalaikes investicijos   4 712 257 

III.2. Terminuoti indėliai    

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 6 2 157 910 1 012 836 

C. 

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS 
7 105 395 42 016 

 
TURTAS IŠ VISO:  35 022 547 11 622 159 
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KONSOLIDUOTASIS BALANSAS (tęsinys) 
2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
  

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI PASTABOS NR. 2024.12.31 2024.04.30   
 EUR EUR 

D. NUOSAVAS KAPITALAS   8 3 170 638 3 791 938 

I. KAPITALAS  1 884 920 1 884 920 

I.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas  1 884 920 1 884 920 

I.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)    

I.3. Savos akcijos, pajai (-)    

II. AKCIJŲ PRIEDAI  4 288 812 3 888 812 

III. PERKAINOJIMO REZERVAS    

IV. REZERVAI  0 0 

III.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas    

III.2. Savoms akcijoms įsigyti    

III.3. Kiti rezervai    

V. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  (3 003 094) (1 981 794) 

IV.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)  (1 021 300) (638 206) 

IV.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)  (1 981 794) (1 343 588)  
VALIUTŲ KURSŲ ĮTAKA    

 
MAŽUMOS DALIS    

E. DOTACIJOS SUBSIDIJOS      

F. ATIDĖJINIAI  0   0   

I. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai    

II. Mokesčių atidėjiniai    

III. Kiti atidėjiniai    

G. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 9 30 669 618   6 985 493   

I. PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

 27 154 132   5 489 224   

I.1. Skoliniai įsipareigojimai  16 000 000    

I.2. Skolos kredito įstaigoms  11 154 132   5 489 224   

I.3. Gauti avansai    

I.4. Skolos tiekėjams    

I.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos     

I.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos     

I.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos     

I.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai    

II. PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR TRUMPALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

 3 515 486   1 496 269   

II.1. Skoliniai įsipareigojimai    

II.2. Skolos kredito įstaigoms  335 092   24 098   

II.3. Gauti avansai  327 155   30 855   

II.4. Skolos tiekėjams  756 746   420 384   

II.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos     

II.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos     

II.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos    

II.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai  158 708   22 754   

II.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  1 135 185   824 674   

II.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai  802 600   173 504   

H. 

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS 
10 1 182 291   844 728   

 
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:  35 022 547   11 622 159   

  
   

 
 

Direktorius     Tomas Balžekas 

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 
      

Vyr. buhalterė     Asta Martyševskaja 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą 
kito asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
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KONSOLIDUOTOJI PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
  

STRAIPSNIS 
PASTABOS NR. 

2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

  
 EUR EUR  

 
   

I. Pardavimo pajamos  11 11 234 921   10 415 546   

II. Pardavimo savikaina 12 (5 393 993)   (6 965 694)   

III. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis     

IV. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  5 840 928   3 449 852   

V. Pardavimo sąnaudos 13 (2 045 584)   (1 030 000)   

VI. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 14 (2 490 612)   (2 379 467)   

VII. Kitos veiklos rezultatai  15 792   3 684   

VIII. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų 
įmonių akcijas pajamos 

   

IX. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos    

X. Kitos palūkanų ir panašios pajamos  67 357   2 257   

XI. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas  (22 257)    

XII. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 15 (2 005 387)   (638 125)   

XIII. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  (639 763)   (591 799)   

XIV. PELNO MOKESTIS 16 (381 537)   (46 407)   

XV. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ MAŽUMOS DALIES ATSKYRIMĄ (1 021 300)   (638 206)   

 MAŽUMOS DALIS    

 GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  (1 021 300)   (638 206)   

  
   

 
 

Direktorius     Tomas Balžekas 

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 
      

Vyr. buhalterė     Asta Martyševskaja 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą 
kito asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
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KONSOLIDUOTOJI NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
 

STRAIPSNIS Apmokėtas 
įstatinis 

kapitalas arba 
pagrindinis 
kapitalas 

Akcijų priedai Savos 
akcijos 

 (-) 

Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti rezervai Kiti rezervai Nepaskirs- 
tytasis pelnas 
(nuostoliai) 

Valiutos 
kurso 

pokyčio įtaka 

Mažumos 
dalis 

IŠ VISO:  
Ilgalaikio 

materialiojo 
turto 

Finansinio 
turto 

Privalomasis 
arba 

atsargos 
(rezervinis) 

kapitalas 

Savoms 
akcijoms 

įsigyti 

             
1. LIKUTIS 2023.04.30 1 883 920 3 888 812             (1 343 588)     4 429 144 

2. Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas 
           

0 
3. Esminių klaidų taisymo rezultatas 

           
0 

4. PERSKAIČIUOTAS LIKUTIS 2023.04.30 1 883 920 3 888 812 0 0 0 0 0 0 (1 343 588) 0 0 4 429 144 

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)            0 

6. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 
vertės padidėjimas (sumažėjimas)            0 

7. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)            0 

8. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 
pelnas (nuostoliai)            0 

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 
(nuostoliai)         (638 206)   (638 206) 

10. Dividendai            0 

11. Kitos išmokos            0 
12. Sudaryti rezervai            0 

13. Panaudoti rezervai            0 
14. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) 
arba pajininkų įnašai (pajų grąžinimas)            0 
15. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo 
padidėjimas (sumažėjimas) 1 000           1 000 

16. Įnašai nuostoliams padengti            0 

17. Valiutų kursų pokyčių įtaka            0 

18. Mažumos dalies padidėjimas, sumažėjimas 
           0 

20. LIKUTIS 2024.04.30 1 884 920 3 888 812 0 0 0 0 0 0 (1 981 794) 0 0 3 791 938 
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KONSOLIDUOTOJI NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA (tęsinys) 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 

STRAIPSNIS Apmokėtas 
įstatinis 

kapitalas arba 
pagrindinis 
kapitalas 

Akcijų priedai Savos akcijos 
 (-) 

Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti rezervai Kiti 
rezervai 

Nepaskirs- 
tytasis pelnas 
(nuostoliai) 

Valiutos 
kurso 

pokyčio įtaka 

Mažumos 
dalis 

IŠ VISO:  
Ilgalaikio 

materialiojo 
turto 

Finansinio 
turto 

Privalomasis 
arba 

atsargos 
(rezervinis) 

kapitalas 

Savoms 
akcijoms 

įsigyti 

             

21. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)            0 

22. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 
vertės padidėjimas (sumažėjimas)            0 

23. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)            0 

24. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 
pelnas (nuostoliai)            0 

25. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 
(nuostoliai)         (1 021 300)   (1 021 300) 

26. Dividendai            0 

27. Kitos išmokos            0 

28. Sudaryti rezervai            0 

29. Panaudoti rezervai            0 
30. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) 
arba pajininkų įnašai (pajų grąžinimas)  400 000          400 000 

31. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo 
padidėjimas (sumažėjimas)            0 

32. Įnašai nuostoliams padengti            0 

33. Valiutų kursų pokyčių įtaka            0 

34. Mažumos dalies padidėjimas, sumažėjimas            0 

35. LIKUTIS 2024.12.31 1 884 920 4 288 812 0 0 0 0 0 0 (3 003 094) 0 0 3 170 638 

             
 
 
 

Direktorius     Tomas Balžekas 

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 
      

Vyr. buhalterė     Asta Martyševskaja 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą 
kito asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
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KONSOLIDUOTOJI PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 

 
STRAIPSNIAI 2024.05.01-

2024.12.31 
2023.05.01-
2024.04.30 

  EUR EUR 

  
  

I. PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI   

I.1. Grynasis pelnas (nuostoliai) (1 021 300) (638 206) 

I.2. Mažumos dalis   

I.3. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 910 597 665 860 

I.4. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo rezultatų 
eliminavimas 

 (2 514) 

I.5. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas 315 047 287 391 

I.6. Kitų nepiniginių sandorių rezultatų eliminavimas  (4 498 994) 

I.7. Iš įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių gautinų sumų sumažėjimas 
(padidėjimas) 

  

I.8. Kitų po vienų metų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)  17 988  

I.9. Atidėtojo pelno mokesčio turto sumažėjimas (padidėjimas) 6 906 (12 540) 

I.10. Atsargų, išskyrus sumokėtus avansus, sumažėjimas (padidėjimas)  (9 728) 12 434 

I.11.  Sumokėtų avansų sumažėjimas (padidėjimas)  (87 864) 90 942 

I.12. Pirkėjų skolų sumažėjimas (padidėjimas)  (1 266 863) (240 579) 

I.13. Įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių skolų sumažėjimas 
(padidėjimas)  

 4 490 

I.14. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas) 45 506 (19 161) 

I.15. Trumpalaikių investicijų sumažėjimas (padidėjimas)  4 712 257  

I.16. Ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų sumažėjimas 
(padidėjimas) (63 379) 12 956 

I.17. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)   

I.18. Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas (sumažėjimas)  

I.19. Pagal vekselius ir čekius po vienų metų mokėtinų sumų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

  

I.20. Ilgalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms įmonėms 
padidėjimas (sumažėjimas) 

  

I.21. Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas (sumažėjimas) 632 662 (21 549) 
I.22. Pagal vekselius ir čekius per vienus metus mokėtinų sumų padidėjimas 

(sumažėjimas) 
  

I.23. Trumpalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms įmonėms 
padidėjimas (sumažėjimas) 

 (17 065) 

I.24. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas) 135 954 7 928 

I.25. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas) 310 511 75 366 

I.26. Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas) 629 096 30 048 

I.27. Sukauptų sąnaudų ir ateinančių laikotarpių pajamų padidėjimas 
(sumažėjimas)  

337 563 195 263 
 

GRYNIEJIPAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 5 604 953 (4 067 930)   
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KONSOLIDUOTOJI PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA (tęsinys) 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
 

 
STRAIPSNIAI 2024.05.01-

2024.12.31 
2023.05.01-
2024.04.30 

  EUR EUR   
  

II. INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI   

II.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas  (565 338) (75 378) 

II.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas  4 057 

II.3. Ilgalaikių investicijų įsigijimas  (173)  

II.4. Ilgalaikių investicijų perleidimas   

II.5. Paskolų suteikimas (4 000 000)  

II.6. Paskolų susigrąžinimas   

II.7. Gauti dividendai, palūkanos   

II.8. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas  (21 955 223) 227 743 

II.9. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas  (440 000)  
GRYNIEJI INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI (26 520 734) (283 578) 

III. FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI   

III.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais 400 000 0 

III.1.1. Akcijų išleidimas 400 000  

III.1.2. Savininkų įnašai nuostoliams padengti   

III.1.3. Savų akcijų supirkimas    

III.1.4. Dividendų išmokėjimas   

III.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais 21 660 855 4 575 931 

III.2.1. Finansinių skolų padidėjimas  22 000 000 5 489 224 

III.2.1.1. Paskolų gavimas  6 000 000 5 489 224 

III.2.1.2. Obligacijų išleidimas  16 000 000  

III.2.2. Finansinių skolų sumažėjimas (339 145) (913 293) 

III.2.2.1. Paskolų grąžinimas (24 098) (650 000) 

III.2.2.2. Obligacijų supirkimas   

III.2.2.3. Sumokėtos palūkanos  (315 047) (263 293) 

III.2.2.4 Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai    

III.2.3. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas    

III.2.4. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas   

III.2.5. Kiti finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimai    

III.2.6. Kiti finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimai    
 

GRYNIEJI FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 22 060 855 4 575 931 

IV. Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų ekvivalentų 
likučiui 

  

V. GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS) 1 145 074 224 423 

VI. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje 1 012 836 788 413 

VII. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 2 157 910 1 012 836 

 

 
Direktorius     Tomas Balžekas 

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 
      

Vyr. buhalterė     Asta Martyševskaja 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą 
kito asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
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KONSOLIDUOTŲJŲ KOFINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
1. BENDROJI DALIS 
 
 UAB „15min“ (toliau visur – patronuojančioji įmonė) yra uždaroji akcinė bendrovė, kuriai suteiktas registravimo kodas - 
126366874. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Vilniaus fil. Bendrovės buveinės adresas yra 
Kęstučio g. 25-1, Vilniuje. 
 Pagrindinė patronuojančiosios įmonės veikla - patronuojančioji įmonė valdo internetinį portalą www.15min.lt, atsako už jo 
turinį, leidžia savaitinius žurnalus "Žmonės" ir "Ji", parduoda reklaminį plotą, žurnalus bei portalo turinio prenumeratą. 
 Šios finansinės ataskaitos apima konsoliduotą Įmonių grupę (toliau Grupė), kurią sudaro patronuojančioji įmonė ir 
patronuojamosios įmonės: 

• UAB BNS, kuri buvo įsigyta 2021-10-13. Įmonės kodas 110356825, adresas Kęstučio g. 25-1, Vilnius. Įmonė užsiima naujienų 
agentūrų veikla bei UAB Baltijos fotografijos linija, į.k. 126290330, kuri veiklos nevykdo. 

• UAB M-1, kuri buvo įsigyta 2024-08-01. Įmonės kodas 120720743, adresas Smetonos g. 7, Vilnius. Įmonė užsiima radijo 
paslaugų veikla; 

• UAB Ultra vires, kuri buvo įsigyta 2024-08-01. Įmonės kodas 133831811, adresas Smetonos g. 7 , Vilnius. Įmonė užsiima 
radijo paslaugų veikla; 

• UAB Radijo stotis Laluna, kuri buvo įsigyta 2024-08-01. Įmonės kodas 141252365, adresas Taikos pr. 81, Klaipėda. Įmonė 
užsiima radijo paslaugų veikla; 

• UAB Reklamos ekspertai, kuri buvo įsigyta 2024-10-28. Įmonės kodas 125683156, adresas Smetonos g. 7 , Vilnius. Įmonė  
užsiima reklamos pardavimo paslaugomis; 

• VšĮ Penkiolika minučių, kuri buvo įsteigta 2024 m. balandžio 18 d. 

• UAB Žmonės cinema, kuri buvo įsigyta 2024 m. gruodžio 17 d. Įmonės kodas 305709916, adresas Aukštaičių g. 6-104, 
Vilnius. Įmonė užsiima filmų prenumeratos paslaugomis. 

 2024 m. sausio 29 d. pradėta ir 2024 m. kovo 4 d. Bendrovėje buvo baigta reorganizacija, kurios metu prijungta 
patronuojanti įmonė UAB 15mingroup, įmonės kodas 306628520, kuri po reorganizacijos nustojo veikti kaip atskiras juridinis 
vienetas. Dėl reorganizacijos UAB 15min turi 60 proc. savo pačios akcijų. 
 Vidutinis Grupės darbuotojų skaičius 2024 m. gegužės 1 d. - 2024 gruodžio 31 d. buvo 181 darbuotojas. 
 2024 m. gruodžio 31 d. Bendrovė neturėjo filialų ir atstovybių. 
   
2. ŪKINIŲ OPERACIJŲ REGISTRAVIMO IR VERTINIMO TVARKA 
 

Grupė konsoliduotas finansines ataskaitas rengia pagal Lietuvos Respublikoje finansinę apskaitą ir finansinių ataskaitų 
parengimą reglamentuojančius teisės aktus: LR finansinės apskaitos įstatymą ir LR įmonių ir įmonių grupių finansinės atskaitomybės 
įstatymą bei Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

Konsoliduotos finansinės ataskaitos parengtos remiantis prielaida, kad Grupė artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. 
Grupės finansiniai metai buvo pakeisti ir nustatytas pereinamasis laikotarpis nuo 2024 m. gegužės 1 d. Iki 2024 m. 

gruodžio 31 d. Nuo 2025 metų įmonės finansiniai metai sutaps su kalendoriniais. 
Šiose konsoliduotose finansinėse ataskaitose skaičiai yra pateikti eurais (EUR). 
Toliau yra išdėstyti svarbiausi apskaitos principai, kuriais Grupė vadovavosi rengiant šias konsoliduotas finansines 

ataskaitas. 
Grupė vadovaujasi šiais apskaitos principais: įmonės, įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą 
 

2.1. Ilgalaikis nematerialusis turtas          
             

Nematerialusis turtas apskaitomas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją.  Amortizacija 
skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą atsižvelgiant į nustatytus nematerialiojo turto naudingo tarnavimo 
laikotarpius.  Pelno (nuostolių) ataskaitoje nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos yra parodytos veiklos sąnaudų ir pardavimo 
savikainos straipsniuose. 

Grupės nematerialus turtas amortizuojamas per 3 metų laikotarpį. 
Prestižo amortizacijos terminas 5 – 15 metų. 
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Nematerialiojo turto atnaujinimo ir tobulinimo išlaidos, patirtos po turto įsigijimo ar sukūrimo, pripažįstamos sąnaudomis 
tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos patiriamos. 

 
2.2. Ilgalaikis materialusis turtas 
 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės 
sumažėjimą.  Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus materialiojo 
ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laikotarpius.  Nenaudojamo (užkonservuoto) ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas 
neskaičiuojamas.   

Grupės įmonėse nustatyta tokia kiekvienos materialiojo turto grupės minimali vertė, naudingo tarnavimo laikas metais ir 
nusidėvėjimo skaičiavimo metodas:  

• Pastatai ir statiniai 15 

• Transporto priemonės 6 

• Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 3-4 
Turtas priskiriamas ilgalaikiam turtui, jei jo tarnavimo trukmė yra ilgesnė nei vieneri metai ir įsigijimo vertė yra ne mažesnė 

nei 145 Eur.  
Remonto ir rekonstravimo išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos patiriamos. 
Jei ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas pailgina turto naudingo tarnavimo laiką ar pagerina jo 

naudingąsias savybes, šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir patikslinamas turto naudingo 
tarnavimo laikas.  

Pelnas arba nuostoliai, perleidus ilgalaikį materialųjį turtą, yra apskaičiuojami iš gautų pajamų atimant parduoto turto 
likutinę vertą bei visas su perleidimu susijusias sąnaudas.  Perleidus ilgalaikį materialųjį turtą, pelno (nuostolių) ataskaitoje 
parodomas sandorio rezultatas. 

Ilgalaikis materialusis turtas, nebenaudojamas Grupės veikloje ir laikomas pardavimui, balanse yra įtraukiamas į atsargų 
straipsnį.  

Grupėje investiciniu turtas yra pripažįstamas tik ta dalimi, kuri yra naudojama pajamoms iš turto nuomos arba vertės 
padidėjimo gauti. Tokio turto dalis, kuri yra naudojama Grupės administracinėms reikmėms, yra apskaitoma įsigijimo savikaina – 
sukauptas nusidėvėjimas ilgalaikio materialiojo turto straipsniuose. Minėtos turto dalys (investicinis turtas/turtas administracinėms 
reikmėms) yra apskaičiuojamos pagal dalinamo turto plotą, tenkantį kiekvienai iš dalių. Dalių pasiskirstymas yra peržiūrimas 
kiekvienų finansinių metų pabaigoje.          
       
2.3. Investicijos į dukterines įmonės 
 

Grupės atskirose finansinėse ataskaitose investicijos į dukterines ir asocijuotas įmones apskaitomos įsigijimo savikaina, 
atėmus vertės sumažėjimą. 
 
2.4. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai 
 

Finansinis turtas apima pinigus ir pinigų ekvivalentus, gautinas sumas, suteiktas paskolas bei pardavimui skirtas 
investicijas. 

Finansinis turtas apskaitoje registruojamas tada, kai Grupė gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar 
kitą finansinį turtą. Gautinos sumos vertinamos įsigijimo savikaina, atėmus nuostolį dėl vertės sumažėjimo. Pinigai ir pinigų 
ekvivalentai vertinami įsigijimo savikaina. Suteiktos paskolos pradžioje yra apskaitomos įsigijimo savikaina, o vėliau yra apskaitomos 
amortizuota savikaina. 

Pardavimui skirtos investicijos yra investicijos, kurias Bendrovė įsigijo su tikslu parduoti arba siekiant gauti pelno iš 
trumpalaikių investicijų kainos svyravimų. Pardavimui skirtos investicijos įsigijimo momentu įvertinamos įsigijimo savikaina, vėliau 
kiekvieną kartą rengiant finansines ataskaitas – tikrąja verte. 

Jei tikėtina, kad Grupė negalės atgauti gautinų sumų, pripažįstamas nuostolis dėl vertės sumažėjimo, kuris 
apskaičiuojamas kaip skirtumas tarp turto vertės ir dabartines būsimųjų pinigų srautų, diskontuotų taikant efektyviąją palūkanų 
normą, vertės. 

Finansiniai įsipareigojimai apima mokėtinas sumas už gautas prekes ir paslaugas, paskolas bei finansinio lizingo 
įsipareigojimus ir obligacijas. 

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tada, kai Grupė prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti 
kitu finansiniu turtu. Mokėtinos sumos už prekes ir paslaugas vertinami įsigijimo savikaina, t. y. gauto turto ar paslaugų verte. 
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Paskolos pradžioje yra apskaitomos įsigijimo savikaina, o vėliau yra apskaitomos amortizuota savikaina. Sukauptos palūkanos 
apskaitomos kitų mokėtinų sumų straipsnyje. 

 
2.5. Pelno mokestis ir atidėtasis pelno mokestis 
 

Grupės pelnas yra apmokestinamas 15 % pelno mokesčio tarifu (praėjusiais ataskaitiniais metais - 15% pelno mokesčio 
tarifas) pagal Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymus. 

Pelno mokesčio sąnaudos apskaičiuojamos ir sukaupiamos finansinėse ataskaitose remiantis finansinių ataskaitų 
sudarymo metu turima informacija bei vadovybės atliktais pelno mokesčio apskaičiavimais pagal Lietuvos Respublikos mokesčių 
įstatymus. 

Atidėtasis pelno mokestis apskaitomas taikant įsipareigojimų metodą visiems laikiniems skirtumams, susidarantiems tarp 
turto ir įsipareigojimų mokestinės bazės ir jų balansinės vertės finansinėse atskaitose. 

Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai pripažįstami apmokestinamiesiems laikiniesiems skirtumams, išskyrus, jei 
atidėtojo mokesčio įsipareigojimas atsirastų iš pirminio turto ar įsipareigojimo pripažinimo sandorio, kuris nėra verslo įsigijimas ar 
įmonių reorganizavimas jungimo būdu, ir sandorio metu neturi įtakos nei apskaitiniam, nei apmokestinamajam pelnui 
(mokestiniams nuostoliams). 
 
2.6. Atsargos 
 

Atsargos konsoliduotose finansinėse ataskaitose įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja galimo 
realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra žemesnė.  Savikaina apskaičiuojama FIFO metodu.  Atsargų savikainą sudaro 
pirkimo kaina, pakoreguota atsargų nukainojimo ir gautų nuolaidų sumomis, bei susiję mokesčiai, rinkliavos, atsargų gabenimo, 
paruošimo naudoti bei kitos išlaidos, tiesiogiai susijusios su atsargų įsigijimu.  Grynoji galimo realizavimo vertė yra įvertinta 
pardavimo kaina, esant įprastoms verslo sąlygoms, atėmus įvertintas gamybos užbaigimo bei galimas pardavimo išlaidas. 

Išlaidos, patirtos vykdant pirkėjo užsakymą, yra kapitalizuojamos ir parodomos nebaigtų vykdyti sutarčių straipsnyje iki tol, 
kol yra pripažįstamos susijusios pajamos. 
 
2.7. Atidėjiniai 
 

Atidėjiniai pripažįstami įsipareigojimuose tuomet, kai Grupė turi teisinį įsipareigojimą ar neatšaukiamą pasižadėjimą, kurį 
lėmė praeities veiksmai, taip pat yra tikėtina, kad teisiniam įsipareigojimui ar neatšaukiamam pasižadėjimui įvykdyti reikės naudoti 
turimą turtą, bei kai įsipareigojimų suma gali būti patikimai įvertinta. 
 
2.8. Pardavimų pajamos 

 
Pardavimo pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu.  Pajamų dydis yra įvertinamas tikrąja verte, 

atsižvelgiant į suteiktas ir numatomas nuolaidas bei parduotų prekių grąžinimą ir nukainojimą.  Prekių pardavimo pajamos 
pripažįstamos tuomet, kai prekės yra parduotos, o pajamų suma gali būti patikimai įvertinta.   

Paslaugų teikimo pajamos, kurios pagal sutartį teikiamos ilgiau nei vieną ataskaitinį laikotarpį, yra proporcingai 
paskirstomos tiems laikotarpiams, kurių metu buvo teikiamos paslaugos. 

Pajamos iš žurnalų prenumeratos prisipažįstamos pagal prenumeratos periodą. 
 
2.9. Pardavimo savikaina ir veiklos sąnaudos 
 

Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su 
jomis susijusios pajamos.  Per ataskaitinį laikotarpį padarytos išlaidos, kurių neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų 
uždirbimu ir kurios ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais neduos pajamų, pripažįstamos sąnaudomis tą laikotarpį, kai jos buvo 
patirtos.  Sąnaudos įvertinamos tikrąja verte. 
 
2.10. Skolinimosi kaštai 
 

Palūkanos už paskolas ir lizingą yra pripažįstamos pelno (nuostolių) ataskaitoje vadovaujantis kaupimo principu. 
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2.11. Nuoma – Grupė nuomininkė  
 

Nuomos įmokos pripažįstamos sąnaudomis pelno (nuostolių) ataskaitoje proporcingai per visą nuomos laikotarpį. 
 
2.12. Nuoma – Grupė nuomotoja 

 
Pajamos, apskaičiuotos pagal nuomos sutartį, pripažįstamos tuo laikotarpiu, kuriuo jos susidaro. 

 
2.13. Užskaitos 
 

Sudarant finansines ataskaitas turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomi tarpusavyje, išskyrus tuos 
atvejus, kai verslo apskaitos standartai reikalauja jų užskaitymo. Gautinų ir mokėtinų sumų užskaitos yra atliekamos tuomet, kai 
tam atlikti yra pakankamas teisinis pagrindas. 
 
2.14. Apskaitos politikos keitimas 
 

Ataskaitiniu laikotarpiu Grupė apskaitos politikos nekeitė. 
 
2.15. Apskaitinių įvertinimų keitimas 
 

Per ataskaitinius metus Grupė neatliko apskaitinių įvertinimų pakeitimo. 
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3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 
3.1. Ilgalaikis nematerialusis turtas 
 

Rodikliai 

Prestižas 
Programinė 

įranga 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 

Koncesijos, 
patentai, 

licencijos, prekių 
ženklai ir 

panašios teisės 

Sumokėti 
avansai 

IŠ VISO: 

 
      

LIKUTINĖ VERTĖ 2024.04.30 3 724 694    1    3 642    10 518    0    3 738 855    

Įsigijimo vertė:       

Likutis 2023.04.30 4 501 295    160 324    26 225    993 346     5 681 190    

Įsigijimai      0    

Perrašymas iš vieno straipsnio į kitą      0    

Perleistas ir nurašytas turtas (-) (260 510)        (260 510)    

Likutis 2024.04.30 4 240 785    160 324    26 225    993 346    0    5 420 680    

Įsigijimai 21 955 223    30 543       21 985 766    

Perrašymas iš vieno straipsnio į kitą      0    

Perleistas ir nurašytas turtas (-)      0    

Likutis 2024.12.31 26 196 008    190 867    26 225    993 346    0    27 406 446    

Amortizacija:       

Likutis 2023.04.30 200 847    160 108    22 583    839 659     1 223 197    

Amortizacija per metus 575 755    215     26 085     602 055    

Įsigytas sukauptas nusidėvėjimas      0    

Perleisto ir nurašyto turto amortizacija (-) (260 511)        (260 511)    

Likutis 2024.04.30 516 091    160 323    22 583    865 744    0    1 564 741    

Likutis 2024.04.30      0    

Amortizacija per metus 853 894    4 527     10 516     868 937    

Įsigytas sukauptas nusidėvėjimas      0    

Perleisto ir nurašyto turto amortizacija (-)      0    

Likutis 2024.12.31 1 369 985    164 850    22 583    876 260    0    2 433 678    

Vertės sumažėjimas:      0    

Likutis 2023.04.30    117 084     117 084    

finansinių metų vertės sumažėjimas      0    

atstatantys įrašai (-)      0    

kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)      0    

Likutis 2024.04.30 0    0    0    117 084    0    117 084    

Likutis 2023.04.30      0    

finansinių metų vertės sumažėjimas      0    

atstatantys įrašai (-)      0    

kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)      0    

Likutis 2024.12.31 0    0    0    117 084    0    117 084    

LIKUTINĖ VERTĖ 2024.12.31 24 826 023    26 017    3 642    2    0    24 855 684    

 
      



UAB "15MIN“ ĮMONIŲ GRUPĖ 
Adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, įmonės kodas 126366874, ataskaitų sudarymo data: 2025 m. gegužės 15 d.  

 

17 

3.2. Ilgalaikis materialusis turtas 
Rodikliai 

Žemė 
Pastatai ir 
statiniai 

Mašinos ir 
įrengimai 

Transporto 
priemonės 

Kiti įrenginiai, 
prietaisai ir 

įrankiai 

Nebaigta statyba 
ir sumokėti 

avansai 
IŠ VISO: 

 
       

LIKUTINĖ VERTĖ 2024.04.30 0    0    39 007    3    80 553    0    119 563    

Įsigijimo vertė:        

Likutis 2023.04.30   339 956    76 159    188 447     604 562    

Įsigijimai   19 418     56 373     75 791    

Perrašymas iš vieno straipsnio į kitą   (30 054)     30 054     0    

Perleistas ir nurašytas turtas (-)   (10 933)    (16 129)    (803)     (27 865)    

Likutis 2024.04.30 0    0    318 387    60 030    274 071    0    652 488    

Įsigijimai 31 400    219 400    0    12 781    271 214    0    534 795    

Perrašymas iš vieno straipsnio į kitą       0    

Vertės sumažėjimas       0    

Perleistas ir nurašytas turtas (-)       0    

Likutis 2024.12.31 31 400    219 400    318 387    72 811    545 285    0    1 187 283    

Perkainota vertė:        

Likutis 2023.04.30       0    

Vertės padidėjimas       0    

Priskaičiuotas nusidėvėjimas       0    

Vertės sumažėjimas       0    

Likutis 2024.04.30 0    0    0    0    0    0    0    

Vertės padidėjimas       0    

Priskaičiuotas nusidėvėjimas       0    

Vertės sumažėjimas       0    

Likutis 2024.12.31 0    0    0    0    0    0    0    

Nusidėvėjimas:        

Likutis 2023.04.30   264 428    74 840    155 756     495 024    

Nusidėvėjimas per metus   41 166    1 316    21 323     63 805    

Įsigytas sukauptas nusidėvėjimas   (17 240)     17 240     0    

Perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas (-)   (8 974)    (16 129)    (801)     (25 904)    

Likutis 2024.04.30 0    0    279 380    60 027    193 518    0    532 925    

Nusidėvėjimas per metus 0    6 095    10 414    1 065    24 086    0    41 660    

Įsigytas sukauptas nusidėvėjimas       0    

Perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas (-)       0    

Likutis 2024.12.31 0    6 095    289 794    61 092    217 604    0    574 585    

LIKUTINĖ VERTĖ 2024.12.31 31 400    213 305    28 593    11 719    327 681    0    612 698    
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3.3. Finansinis turtas 
 

Rodikliai 2024.12.31 2024.04.30 

   
Finansinis turtas 1 500 1 500 

Investicijos į kitas įmones 429 256 

Skolos vertybiniai popieriai (obligacijos)  3 456 273  
Užstatas 1 000  
IŠ VISO: 3 459 202 1 756 

   
3.4. Atsargos 
 

Rodikliai 2024.12.31 2024.04.30 

 
  

Žaliavos ir komplektavimo gaminiai 14 721 4 993 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai   

Produkcija   

Pirktos prekės, skirtos perparduoti   

Nukainojimas iki grynosios galimo realizavimo vertės   

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti   

Sumokėti avansai 121 981 34 117 

Sumokėtų avansų vertės sumažėjimas (-)   

IŠ VISO: 136 702 39 110 

Įkeistų atsargų balansinė vertė   

Atsargos pas trečiuosius asmenis   

 
3.5. Gautinos sumos 
 

Straipsnis 2024.12.31 2024.04.30 

 
  

Pirkėjų skolos 3 317 482 1 954 596    

Pirkėjų skolų vertės sumažėjimas (−) (229 284) (133 261) 

Kitų gautinos skolų vertė 545 553 50 767 

Kitų gautinų skolų vertės sumažėjimas (−)   

Iš atskaitingų asmenų gautinos sumos 2 425 (10) 

IŠ VISO: 3 636 176    1 872 092    

 
  

3.6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
 

Straipsnis 2024.12.31 2024.04.30 

 
  

Pinigai banke 2 157 910  1 012 836  

Pinigai kasoje   

IŠ VISO: 2 157 910  1 012 836  

 
  

3.7. Būsimųjų laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 
 

Straipsnis 2024.12.31 2024.04.30 

 
  

Sukauptos pajamos: 34 000  1 421  

Ateinančių laikotarpių sąnaudos: 71 395  40 595  

IŠ VISO: 105 395  42 016  

 
  

3.8. Nuosavas kapitalas 
 

Rodiklis 
Akcijų skaičius Nominali vertė Suma 

 
   

Paprastosios akcijos 6 499 724 0,29 1 884 920 

IŠ VISO: 6 499 724 0,29 1 884 920 
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Straipsnis Suma 

 
 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 
ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 

(1 981 794)    

Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) (1 021 300)    

Pervedimai iš rezervų  

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių 
finansinių metų pelnas (nuostoliai) 

 

Kitos išmokos  

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) (3 003 094)    

 - Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą  

 - Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti  

 - Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus  

 - Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti  

 - Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) 
valdybos ir stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir 
kitiems tikslams 

 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 
pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 

(3 003 094)    

 
 

3.9. Įmonės įsipareigojimų būklė 
 

Rodikliai Ataskaitiniai laikotarpis Praėjęs ataskaitiniai laikotarpis 

Mokėtinų sumų skaidymas pagal rūšis 
Per vienerius 

finansinius 
metus 

Po vienerių 
metų, bet ne 

vėliau kaip per 
penkerius metus 

Po penkerių 
metų 

Per vienerius 
finansinius 

metus 

Po vienerių 
metų, bet ne 

vėliau kaip per 
penkerius metus 

Po penkerių 
metų 

       

Skolos pagal ne nuosavybės vertybinius popierius  16 000 000     

Ilgalaikiai įsipareigojimai darbuotojams       

Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal paskolų sutartis 335 092 11 154 132  24 098 5 489 224  

Gauti avansai 327 155   30 855   

Skolos tiekėjams 756 746   420 384   

Per vienerius metus gražintina paskola akcininkui       

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos       

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos       

Pelno mokesčio įsipareigojimai 158 708   22 754   

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 1 135 185   824 674   

Kitos mokėtinos sumos 802 600   173 504   

IŠ VISO: 3 515 486 27 154 132 0 1 496 269 5 489 224 0 

       

 Kaip kredito gavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimas, įkeistas šis įmonės  turtas:     

• UAB 15min paprastosios vardinės akcijos (100 proc.); 

• UAB BNS paprastosios vardinės akcijos (100 proc.); 

• UAB M-1 paprastosios vardinės akcijos (100 proc.); 

• UAB Radijo stotis Laluna paprastosios vardinės akcijos (100 proc.) 

• UAB Ultra Vires paprastosios vardinės akcijos (100 proc.). 
    

3.10. Sukauptos sąnaudos ir būsimųjų laikotarpių pajamos 
 

Rodikliai 2024.12.31 2024.04.30 

 
  

Sukauptos sąnaudos: 241 775 210 733 

Ateinančių laikotarpių pajamos: 940 516 633 995 

Ateinančių laikotarpių pajamos už prenumeratą 609 289 624 194 

Ateinančių laikotarpių pajamos už reklamą 331 227 9 801 

IŠ VISO: 1 182 291  844 728  
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3.11. Pardavimų pajamos 
 

Rodikliai 2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

 
  

Parduotų prekių pajamos 585 315 883 293 

Suteiktų paslaugų pajamos 11 271 826 10 535 119 

Nuolaidos, grąžinimas (−) (622 220) (1 002 866) 

IŠ VISO: 11 234 921  10 415 546  

 
  

3.12. Pardavimų savikaina 
 

Rodikliai 2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

   

Žurnalų, knygų pardavimo savikaina (420 648) (703 867) 

Darbo užmokestis ir Socialinis draudimas (3 301 734) (4 300 189) 

Foto, video, audio, kito turinio sąnaudos (1 181 519) (1 024 859) 

Kitos sąnaudos (490 092) (936 779) 

IŠ VISO: (5 393 993) (6 965 694) 

   

3.13. Pardavimų sąnaudos 
 

Rodikliai 2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

   

Paslaugų ir prekių reklamos sąnaudos (482 259) (545 707) 

Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos (1 202 469) (213 830) 

Atidėjinių sąnaudos   

Kitos pardavimo sąnaudos (360 856) (270 463) 

IŠ VISO: (2 045 584) (1 030 000) 

 
  

3.14. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 
 

Rodikliai 2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

 
  

Nuomos sąnaudos (325 045) (271 026) 

Remonto ir eksploatacijos, draudimo sąnaudos (85 072) (131 133) 

Išmokų tretiesiems asmenims sąnaudos  (25 894) 

Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos (888 466) (980 790) 

Teisinių paslaugų sąnaudos (123 996) (78 708) 

Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo sąnaudos (77 787) (63 484) 

Nematerialiojo turto vertės amortizacijos sąnaudos (868 937) (602 605) 

Veiklos mokesčių sąnaudos (69 369) (277) 

Ilgalaikio materialiojo turto vertės sumažėjimo sąnaudos  (5) 

Atidėjinių sąnaudos  (1 193) 

Baudų ir delspinigių sąnaudos  (91) 

Kitos bendrosios ir administracinės sąnaudos (51 940) (224 261) 

IŠ VISO: (2 490 612) (2 379 467) 

 
  

3.15. Palūkanų ir panašios pajamos ir sąnaudos 

Rodikliai 
2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

   

Palūkanų sąnaudos  (1 433 167)  

Kitos finansinės veiklos sąnaudos (572 220) (638 125) 

IŠ VISO: (2 005 387) (638 125) 
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3.16. Pelno mokestis 
 

Rodikliai 2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

 
  

Atidėtojo pelno mokesčio turto pasikeitimas (6 906) 12 540 

Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimo pasikeitimas   

Pelno mokestis (374 631) (58 947) 

IŠ VISO: (381 537) (46 407) 

 
  

3.17. EBITDA 
 

Rodikliai 2024.05.01-
2024.12.31 

2023.05.01-
2024.04.30 

 
  

PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (639 763) (591 798) 

Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų 
įmonių akcijas pajamos 

  

Kitos palūkanų ir panašios pajamos 67 357 2 257 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (2 005 387) (638 124) 

Laikotarpio nusidėvėjimo/amortizacijos sąnaudos (910 597) (666 089) 

IŠ VISO: 2 208 864  710 158  

 
  

3.18. Sandoriai su susijusiomis šalimis 
 

Rodikliai 

Finansiniai metai 
Praėję 

finansiniai metai 
 

  

A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 
santykiais: 

225 216 97 997 

1.      Vadovams 225 216 97 997 

2.      Kitiems susijusiems asmenims   

B.  Kitos per metus priskaičiuotos reikšmingos sumos: 
0 0 

1.      Vadovams   

2.      Kitiems susijusiems asmenims   

C. Gautos paskolos 0 0 

1.      Iš vadovų   

2.      Iš kitų susijusių asmenų   

Vidutinis vadovų skaičius per metus 3 1 

 
  

3.19. Galimi būsimų laikotarpių įsipareigojimai ir pasižadėjimai 
 
 Ataskaitiniu laikotarpiu reikšmingų teisinių ginčų Bendrovė neturėjo.  
 Informacijos apie kitas aplinkybes ar įvykius, kurie rodytų požymius, kad Bendrovei gali būti pareikštas ieškinys, nėra. 
 Nėra žinoma apie kitas trečiųjų asmenų neįvykdytas arba netinkamai įvykdytas prievoles, dėl kurių būtų buvę kreiptasi į 
Bendrovę. 
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3.20. Poataskaitiniai įvykiai ir kitos pastabos 
 
 Nuo 2025 m. sausio 1 dienos Bendrovių grupės finansiniai metai keičiami ir sutaps su kalendoriniais metais, t. y. bus nuo 
sausio 1 d. Iki gruodžio 31 d. 
 2025 m. sausio 15 d. buvo priimtas sprendimas inicijuoti UAB "Reklamos ekspertai" reorganizavimą prijungimo prie UAB 
"15min" būdu. Po reorganizacijos UAB "Reklamos ekspertai" nustos egzistuoti kaip juridinis vienetas. Planuojama reorganizacijos 
pabaiga- 2025 m. gegužės mėnuo. 
 Po finansinių metų pabaigos iki šių finansinių ataskaitų patvirtinimo neįvyko jokių kitų poataskaitinių įvykių, išskyrus 
aukščiau paminėtus, kurie turėtų įtakos šioms finansinėms ataskaitoms ar turėtų būti papildomai atskleisti.   
                

Direktorius     Tomas Balžekas 

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 
      

Vyr. buhalterė     Asta Martyševskaja 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą 
kito asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 
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KONSOLIDUOTOJI VADOVYBĖS ATASKAITA 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 

1. Grupės veiklos apžvalga 
 

  UAB "15min" (toliau – Bendrovė), juridinio asmens kodas 126366874, registruota adresu Kęstučio g. 25-1, Vilnius, yra 
žiniasklaidos grupės pagrindinė bendrovė, valdanti plačią žiniasklaidos priemonių ekosistemą – nuo skaitmeninių naujienų portalų 
iki periodinės spaudos ir radijo stočių. 
Pagrindinės veiklos sritys: 
● Skaitmeninė žiniasklaida: Bendrovė valdo vieną lankomiausių naujienų portalų Lietuvoje – 15min.lt, bei gyvenimo būdo ir 
pramogų portalą zmones.lt. 
● Periodiniai leidiniai: leidžiami žurnalai „Žmonės“, „Legendos“ ir „Ji“, kurie platinami per prenumeratos kanalus, spaudos 
prekybos vietas ir e. prenumeratos platformą. 
● Radijo transliacijos: nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d. konsolidavus radijo stočių grupę, grupės sudėtyje veikia: 
○ "M-1" – viena populiariausių komercinių radijo stočių Lietuvoje; 
○ "Lietus" – radijo stotis, orientuota į lietuviškos muzikos turinį; 
○ "M-1 Plius" ir "M-1 Dance" – muzikinės stotys, skirtos skirtingoms auditorijoms; 
○ "Laluna" – regioninė radijo stotis, transliuojanti Klaipėdos apskrityje, turinti stiprią poziciją Vakarų Lietuvos rinkoje. 
 Radijo veikla apima nacionalinį ir regioninį eterinį transliavimą bei skaitmeninę plėtrą per internetines platformas ir 
mobiliąsias aplikacijas. 2024 m. radijo verslo integracija reikšmingai išplėtė grupės auditoriją, sustiprino sinergiją tarp žiniasklaidos 
kanalų ir išplėtė komercinių sprendimų spektrą. 
 

2. KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS ĮMONĖS 
 
 2024 m. konsoliduotoje finansinėje atskaitomybėje buvo įtrauktos šios dukterinės bendrovės, priklausomai nuo jų įsigijimo 
ar įsteigimo datos: 
● UAB "BNS" (110057488) – nuo 2024-05-01; 
● UAB "M-1" (120720743) – nuo 2024-08-01; 
● UAB "Ultra Vires" (133831811) – nuo 2024-08-01; 
● UAB "Radijo stotis Laluna" (141252365) – nuo 2024-08-01; 
● UAB "Reklamos ekspertai" (302562472) – nuo 2024-11-01; 
● VšĮ "Penkiolika minučių" (303167340) – nuo 2024 m. birželio mėn.; 
● UAB "Žmonės Cinema" (306235673) – nuo 2024 m. gruodžio mėn.; 
● UAB "Baltijos fotografijos linija" (126158126) – nuo 2024-05-01; 
● UAB "LT Media Group" (302449241) – nuo 2024-05-01. 
 

3. FINANSINIAI VEIKLOS REZULTATAI 
 
 2024 m. konsoliduotos grupės apyvarta siekė 11,2 mln. EUR. EBITDA rezultatas sudarė 2 208,9 tūkst. EUR, o grynieji 
nuostoliai sudarė – 1 021,3 tūkst. Eur. 
 Išsami finansinė analizė, įskaitant pelno (nuostolių), balanso ir pinigų srautų ataskaitas, pateikiama konsoliduotos finansinės 
atskaitomybės rinkinyje ir aiškinamajame rašte. 
 

4. SVARBIAUSI ĮVYKIAI 
 
 2024 m. buvo reikšmingų struktūrinių pokyčių metai. Vienas pagrindinių įvykių – radijo stočių grupės (UAB „M-1“, UAB 
„Ultra Vires“, UAB „Laluna“) įsigijimas ir sėkmingas integravimas į grupę nuo rugpjūčio 1 d. Tai sustiprino žiniasklaidos sinergiją ir 
ženkliai išplėtė auditorijos pasiekiamumą. 
 Kiti svarbūs žingsniai apėmė UAB „Reklamos ekspertai“ ir UAB „Žmonės Cinema“ įsigijimus, kurių tikslas – suvienodinti ir 
sustiprinti grupės reklamos bei prenumeratos veiklas. 2024 m. taip pat buvo išplatinta 16 mln. EUR obligacijų emisija, kurios 
įtraukimas į „Nasdaq First North“ suteikė papildomą finansinį lankstumą. Įsteigta VšĮ „Penkiolika minučių“, stiprinant strategines 
partnerystes bei viešojo intereso projektus. 
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5. RIZIKOS VEIKSNIAI 
 
 Grupė aktyviai vertina išorinės aplinkos keliamas rizikas. Prastėjanti geopolitinė situacija regione gali paveikti vartotojų 
elgseną, reklamos investicijų dinamiką ar žaliavų bei paslaugų kainodarą. Siekiant šių rizikų valdymo, grupė taiko išlaidų 
optimizavimo ir pajamų diversifikavimo principus, reguliariai atnaujina rizikų vertinimus ir ruošia alternatyvius scenarijus. 
 Teisinės aplinkos pokyčiai, tokie kaip lošimų ar alkoholio reklamos ribojimai, gali turėti įtakos atskiriems pajamų 
segmentams. Visgi šių segmentų dalis bendrose pajamose nėra reikšminga, todėl poveikis EBITDA rodikliui vertinamas kaip 
valdomas. Grupė aktyviai ieško papildomų reklamos kategorijų bei klientų segmentų. 
 

6. NEFINANSINĖ VEIKLOS ANALIZĖ 
 
 Grupės veikla nėra susijusi su taršiomis gamybinėmis operacijomis ar reikšmingu poveikiu aplinkai. Visgi, bendrovė siekia 
veikti atsakingai ir tvariai: 2024 m. radijo stočių transliacijoms užtikrinti buvo perkama tik žalia elektros energija, o biuro veikloje 
taikomi energijos taupymo ir atliekų mažinimo principai. 
 Darbo aplinka užtikrina vienodas galimybes, darbuotojų saugumą ir profesinio tobulėjimo galimybes. Grupėje vykdomi 
vidiniai mokymai, o darbuotojų pasitenkinimo apklausų rezultatai rodo teigiamas tendencijas. 
Korupcijos ir interesų konfliktų prevencijai taikoma nulinės tolerancijos politika. 2024 m. nebuvo gauta jokių pranešimų apie 
pažeidimus ar tyrimų dėl galimų neteisėtų veiksmų. Tarptautiniai verslo sandoriai, kuriuose dalyvautų užsienio pareigūnai, 
nevykdomi. 
 

7. 2025 M. PLANAI 
 
 2025 m. numatoma baigti integracinius procesus ir toliau stiprinti grupės žiniasklaidos portfelį. Toliau bus vystoma 15min.lt 
prenumeratos paslauga, siekiant padidinti mokančių skaitytojų skaičių bei vartotojų lojalumą. Spaudos leidybos srityje bus tęsiamas 
tiražų ir sąnaudų optimizavimas, derinant kainodarą su papildomos vertės pasiūlymais. 
 Ypatingas dėmesys skiriamas radijo bendrovių modernizavimui. 2025 m. suplanuotos investicijos į prekių ženklų 
atnaujinimą, technologines platformas ir turinio pateikimo formatus, siekiant pasiekti naujas auditorijas, stiprinti pozicijas 
skaitmeniniuose kanaluose bei reaguoti į besikeičiančius vartojimo įpročius. 
 

8. INFORMACIJA APIE SAVAS AKCIJAS 
 
 2024 m. Grupė neįsigijo, neperleido ir neturėjo savų akcijų. 
 

9. INFORMACIJA APIE FILIALUS IR ATSTOVYBES 
 
 2024 m. Grupė neturėjo filialų ir atstovybių. 
 

10. INFORMACIJA APIE TYRIMŲ IR PLĖTROS VEIKLĄ 
 
 2024 m. Bendrovė tyrimų ir plėtros veiklos nevykdė. 
 

11. VADOVŲ IR VALDYBOS NARIŲ PAREIGOS KITUR 
 
 Tomas Balžekas yra UAB „15min“, UAB „BNS“ ir UAB „Balžeko Bitės“ vadovas. Jis taip pat eina valdybos nario pareigas šiose 
įmonėse: UAB „4 Bees“ (304624772), UAB „15min“ (126366874), UAB „M-1“ (120720743), UAB „BNS“ (110057488), UAB „Ultra 
Vires“ (133831811), UAB „Medipresa“ (110402265) ir UAB „Mano daktaras“ (302538789). 
 Gabrielė Burbienė yra valdybos narė UAB „4 Bees“ (304624772), UAB „15min“ (126366874), UAB „M-1“ (120720743), UAB 
„BNS“ (110057488) ir UAB „Ultra Vires“ (133831811). Jos pagrindinė darbovietė – UAB „15min“, kur eina rinkodaros ir vystymo 
vadovės pareigas. 
 Martynas Basokas eina vadovo pareigas UAB „M-1“ (120720743), UAB „Ultra Vires“ (133831811), UAB „4 Bees“ 
(304624772), UAB „Bookswap LT“ (305154519) ir MB „Basoka“ (306268374). Jis taip pat yra valdybos narys UAB „4 Bees“ 
(304624772), UAB „15min“ (126366874), UAB „M-1“ (120720743), UAB „BNS“ (110057488), UAB „Ultra Vires“ (133831811), UAB 
„Horizontali Media“ (306140981) ir UAB „Mano daktaras“ (302538789). 
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12. POATASKAITINIAI ĮVYKIAI 
 
 Nuo 2025 m. sausio 1 dienos Bendrovių grupės finansiniai metai keičiami ir sutaps su kalendoriniais metais, t.y. bus nuo 
sausio 1 d. Iki gruodžio 31 d. 
 2025 m. sausio 15 d. Buvo priimtas sprendimas inicijuoti UAB "Reklamos ekspertai" reorganizavimą prijungimo prie UAB 
"15min" būdu. Po reorganizacijos UAB "Reklamos ekspertai" nustos egzistuoti kaip juridinis vienetas. Planuojama reorganizacijos 
pabaiga- 2025 m. gegužės mėnuo. 
  Po finansinių metų pabaigos iki šių finansinių ataskaitų patvirtinimo neįvyko jokių kitų poataskaitinių įvykių, išskyrus 
aukščiau paminėtus, kurie turėtų įtakos šioms finansinėms ataskaitoms ar turėtų būti papildomai atskleisti.  
 

13. BAIGIAMOSIOS IŠVADOS 

2024 m. Grupei buvo strateginių sandorių ir plėtros metai. Grupė sėkmingai integravo naujus verslus, užtikrino tvarius 
finansinius rezultatus ir sukūrė pagrindą tolimesniam augimui. Ateinančiu laikotarpiu Grupė toliau orientuosis į veiklos efektyvumą, 
prenumeratos plėtrą ir rizikos valdymą, siekdama užtikrinti ilgalaikį pelningumą ir konkurencingumą rinkoje. 

 
 

 Direktorius     Tomas Balžekas 

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 
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